
Dodatek č. 2 Smlouva o poskytování služeb 10438/030911/20/21520/Šmej

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 02PA-000044 
1SPROFIN/ISPROFOND: 327 262 1010

Název související veřejné zakázky: "D3 0309/11 Ševětín - Bořek" - Odborná technická pomoc 
objednateli při vyhodnocování kamerových prohlídek kanalizace, drenáží a přípojek UV

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

Mezi:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „Objednatel”)

a

2. INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
zastoupené: 
e-mail: 
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Heleny Malířové 282/11, Praha 6, 169 00 
264 73 224 
CZ264 73 224
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
84495
s.r.o.

(dále jen „Poskytovatel*4)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana44)

1



10438/0309II/20/21520/Šmej

1) Smluvní strany se dohodly na změnách původní Smlouvy o poskytování služeb č. 02PA- 
000044 ze dne 24. 6. 2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2020 (dále jen „Smlouva41'), 
v části čl. IV Doba plnění odst. 4.2, a části čl. V. Cena za poskytování služeb na základě čl. 
13.1 Obchodních podmínek a proto uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek44).

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku, kterým se prodlužuje Doba plnění Smlouvy, je, že 
Zhotovitel stavby „D3 0309 /II Ševětín -  Bořek44 dosud nepředložil, anebo nedoplnil veškeré 
kamerové prohlídky kanalizace, drenáží a přípojek UV na stavební objekty a nepředal je 
Poskytovateli k vyhodnocení.

3) Důvodem rozšíření předmětu plnění a tím navýšení Ceny za poskytování služeb je, že 
Zhotovitel stavby „D3 0309/11 Ševětín -  Bořek předložil k posouzení SO 321 -  Úprava 
meliorací, který dosud není součástí Smlouvy a je tedy třeba tento stavební objekt ve Smlouvě 
upravit. Dalším důvodem navýšení Ceny za poskytování služeb je rozšíření předmětu plnění 
u SO 101, SO 103 a SO 114.1. S ohledem na tyto skutečnosti je nutné zajistit poskytování 
služeb spočívajících v odborné technické pomoci Objednateli při vyhodnocování kamerových 
prohlídek kanalizace, drenáží a přípojek UV a dalších uvedených ve Smlouvě nebo z ní 
vyplývajících.

Dodatek č. 2 Smlouva o poskytování služeb

I.

II.
1) Nové znění ČI. IV. - DOBA PLNĚNÍ

Odst. 4.2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:
• Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do 31.

03. 2021.
(dále jen „ Doba plnění44).

2) Nové znění ČL V. -  CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Odst. 5.1. Nabídková cena dle Smlouvy se zvyšuje o částku 98 900,- Kě bez DPH. Odměna za 
poskytované služby (Cena služeb) dle Smlouvy ve znění Dodatku, byla nově sjednána ve výši 543 
288,- Kě bez DPH (slovy: pět set čtyřicet tři tisíce dvě stě osmdesát osm korun českých) bez DPH, 
jak je podrobně specifikováno níže:

Cena služeb:
Cena poskytovaných služeb dle Smlouvy o poskytování služeb bez DPH činí:

444 388,00 Kě
Navýšení Ceny služeb v souvislosti s navýšením rozsahu poskytovaných služeb dle Dodatku 
činí: 98 900,00 Kč
Nová cena za poskytování služeb bez DPH: 543 288,00 Kě
DPH 21%:_________________________________________________________ 114 090.48 Kč
Nová cena vě. DPH 21%: 657 378,48 Kě

III.

Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2



Dodatek č. 2 Smlouva o poskytování služeb 10438/0309II/20/21520/Šmej

Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 
dvou vyhotoveních.

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za 
tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

V Praze dne: 2  &  4 A  • 2. V Praze dne: 23MA-
Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Přílohy:
• Příloha č. 1 -  Soupis prací -  vyhodnocení TV prohlídek - Navýšení rozsahu poskytovaných 

služeb stavby D3 0309/11 dle Dodatku č. 2



D3 st. 0309/11

Soupis prací - vyhodnocení TV  prohlídek

Stavební objekt Předm ět Vým ěra dle SSD
jednotková cena 

(Kč)
Celková cena 

dle SSD
navýšení 

výměry (m)
cena dodatek č. 2 

(Kč)
celková cena 

včetně dodatku č. 2

SO 101 Drenáže 20 838 í.

k

SO 102 Drenáže 876

SO 103 Drenáže 455

SO 104 Drenáže 275

SO 105 Drenáže 240

SO 114.1 Drenáže 610

SO 132 Drenáže 80

SO 301. A Kanalizace a přípojky 104

SO 301 ,b Kanalizace a přípojky 1 792

SO 301 .C Kanalizace a přípojky 1 108

SO 301 .D Kanalizace a přípojky 2 107

SO 301. E Kanalizace a přípojky 3 044

SO 301. F Kanalizace a přípojky 5 9 1 8

SO 302.1 Kanalizace a přípojky 45

SO 302.2 Kanalizace a přípojky 33

SO 302.3 Kanalizace a přípojky 274

SO 302.4 Kanalizace a přípojky 118

SO 302.5 Kanalizace a přípojky 98

SO 303 Kanalizace a přípojky 259

SO 321 Kanalizace a přípojky 0

Celkem  bez DPH  

DPH %
444 388,00 Kč 2 130 98 900,00 543 288,00

93 322,00 Kč 20 769,00 114 090,48
Cena celkem  s DPH 537 710,00 Kč 119 669,00 657 378,48


